



I Oxelösunds idrottsklubb tror vi på en fotboll för alla. Vi vill vara en förening som hela kommunen kan glädjas åt och vara en del av.

Vi prioriterar barn- och ungdomsidrott och i OIK ska både tjejer och killar kunna vara med och spela fotboll, på samma förutsättningar och villkor. Alla spelare ska ha möjlighet att delta på matcher och träningar oavsett ålder och bakgrund. Vi jobbar för att minska trösklar för att detta ska kunna ske.

Värdegrund: En gemensam värdegrund är viktig för att hjälpa samtliga i föreningen att sträva åt samma håll. Att enas om vad vi gemensamt står för och arbetar mot hjälper föreningen att agera på ett önskvärt sätt och hjälper oss i de beslut som behöver fattas. Därför är det styrelsens mål att fortsätta kommunicera den framtagna värdegrunden under verksamhetsåret.

Ekonomi: En ekonomi i balans. Föreningen har, under de senaste åren, uppnått en stabil ekonomi vilket fortsatt kommer vara prioriterat. Vi kommer att fortsätta prioritera nödvändig renovering av Klubbhuset, utbildning av tränarkåren och domare, samt inköp av material för att möjliggöra en trygg och säker träning. Detta ska göras organiskt och stegvis mot uppföljning av budget så att föreningens nu stabila ekonomi inte äventyras.

Föreningsaktiviteter: Föreningen kommer fortsätta att sälja lotter för att stärka ekonomin för föreningen och lagen. Detta kommer att ske vid 3-4 tillfällen under året. 1-2 på våren och två under hösten.

Under vårens aktivitet kommer en jubileumslott tas fram för OIKs 40årsjubileum. Dessutom kommer Bingolottos nya digitala prenumerationsalternativ lanseras. Försäljningsaktiviteterna gäller samtliga aktiva medlemmar och är lagens viktigaste inkomstkälla att använda för lagaktiviteter, cuper etc.

För klubben innebär försäljningen ett värdefullt tillskott att användas för investeringar i material och lokaler för hela föreningen. Samtliga ungdomslag kommer vara delaktiga i att arrangera Öppet Klubbis minst 2 gånger under året.

Ytterligare aktiviteter kommer att genomföras enligt nedan. Uppgifterna fördelas mellan lagen och funktionerna under våren. Om man fullgör sina uppgifter i lagen har man också rätt att ta del av , av årsmötet beslutad, resultatdelning i det fall föreningen gör ett positivt resultat.





Herrar	Ljus & värme Ungdomsavslutning
U19	Kustcupen 40-årsjubileum
P07/08/09	Kustcupen funktionär 40-årsjubileum
F08/09	Kustcupen funktionär 40-årsjubileum
P10	Halloween 40-årsjubileum
P11	Halloween 40-årsjubileum
P12	Valborg - Fotbollsaktivitet Kustcupen (lördag)
P13	Valborg – Grill 40-årsjubileum
P14	Fotbollscamp (måndag 17/6) Kustcupen (söndag)
P15	ICA Kvantumdagen 40-årsjubileum
PF16	Fotbollscampen (onsdag 19/6) Kustcupen (lördag)
PF17	Fotbollscamp (torsdag 20/6) Kustcupen (lördag)
F10-12	ICA Kvantum dagen 40-årsjubileum
F13-15	Fotbollscamp (tisdag 18/7) Kustcupen (söndag)
Styrelsen	Renovering Klubbis
	Öppna träningar
	Tränarutbildningar
	Bollskola
	Öppet Klubbis/alla
	Kustcupen/alla
	Ungdomsavslutning
	40års kalas/alla





Utbildning: OIK ska erbjuda domarutbildning för ungdomar. Denna utbildning ska kombineras med "domarpraktik" uti i lagen vid minst tre tillfällen innan man får döma match i ny spelform.

Vi vill uppmuntra våra tränare till vidareutbildning genom att informera om tillgängliga utbildningar som ges ut av RF och SISU. Vi ska följa den utbildningsplan som tagits fram under 2021 för att säkra kvaliteten och tryggheten hos ledarna.

Integrationsarbete: Det är viktigt för Oxelösunds IK att alla får möjlighet att spela fotboll, oavsett härkomst och bakgrund. Det är också viktigt att alla våra aktiva kan göra detta i en trygg miljö. Vi ska därför arbeta för att samarbeta med kommun, polis och andra aktörer för att skapa en trygg och inkluderande miljö vid Ramdalens IP. Vi ska jobba vidare med projektet "Öppet klubbis" som testats under 2023, för att utveckla det, helst i samverkan med andra föreningar, skola och kommun.

Renovering av klubbhuset: Klubbhuset har under 2022 genomgått ett fullständigt yttre underhåll. Under 2023 har steg 2 i renoveringen gjorts vilket innebär ett omfattande inre underhåll. En ny trapp har byggts och ska kompletteras med ramp för ökad tillgänglighet. En RWC är iordningställd samt ytterligare två toaletter.

Stora samlingsrummet har fått nya ytskikt, nytt kök, nya möbler och utbildningsutrustning. När vi nu inte längre har någon kanslipersonal är kontorsytorna stora i förhållande till vårt behov. Samtidigt har vi större behov av förvaring och gemensamhetsytor.

Fortsatt renovering av klubbhuset kommer att ske stegvis i projektform under kommande år där våra intäkter och möjlighet att få bidrag kommer vara direkt avgörande för hur fort vi kan färdigställa lokalerna.

Ett lag i varje ålder för varje kön: Det är viktigt för Oxelösunds IK att vi kan erbjuda barn i alla åldrar, oavsett kön, möjligheten att spela fotboll. OIK har idag en plan för hur vi ska lyckas skapa ett lag i varje ålder för båda könen, vilken vi idag följer. Vi fortsätter att arbeta med rekrytering av både flickor och pojkar från bollskolan.

Utveckling av seniorlaget: OIKs seniorer på herrsidan har spelat seriespel i division 6 under 2023. Vår plan är att vi vill utveckla vår seniorverksamhet genom egna talanger som utvecklas i våra ungdomslag. Ett utbyte sker mellan herrlaget och våra äldsta spelare där de får vara med på träningar och matcher med spelarnas egen utveckling och utveckling av herrlaget som mål.

